



دکتر جعفر مهرداد:

## دانشگاه آزاد اسلامی در پایگاه اسکوپوس با تولید ۴۹۵۱ مدرک علمی در راس دانشگاهها و مراکز تولید کننده علم کشور قرار دارد

به گفته دکتر جعفر مهرداد دانشگاه آزاد اسلامی در پایگاه استنادی اسکوپوس به لحاظ تولید مدرک علمی در راس دانشگاهها و مراکز تولید کننده علم کشور قرار دارد. در طی سال ۲۰۱۶ میلادی تعداد ۳۵۹۰۷ مدرک در موسسه تامسون رویترز از سوی پژوهشگران و اعضای هیات علمی دانشگاهها و مراکز پژوهشی کشور به ثبت رسیده است. در سال ۲۰۱۵ ایران در بین ۲۰ کشور اولی قرار دارد که تولیدات علمی شان چشمگیر و قابل توجه است. دکتر جعفر مهرداد، چهره ماندگار و بنیانگذار پایگاه استنادی جهان اسلام (ISC) افزود: در این پایگاه هم دانشگاه آزاد اسلامی با تولید ۴۹۵۱ مدرک علمی در راس دانشگاهها و مراکز تولید کننده علم کشور قرار دارد. سپس، دانشگاههای تهران ۳۷۶۱، علوم پزشکی تهران ۳۶۶۹، امیرکبیر ۲۰۴۶، و تربیت مدرس ۲۰۲۵ مدرک تولید کرده اند و رتبه های دوم تا پنجم به این دانشگاهها تعلق دارد.

### دکتر میرزاده:

### پاسخ بدخواهان را با کار کردن بیشتر و توسعه کیفی دانشگاه می‌دهیم

دکتر میرزاده در جلسه شورای دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان با گرمیادداشت ۹ دی گفت: مردم ایران در روز نهم دی نشان دادند که طرفدار اسلام، ایران و امام حسین (ع) هستند و اجازه نخواهند داد مقدسات و ارزش‌های اسلام و انقلاب مخدوش شود. وی با بیان اینکه با این همه توفیقات و تأثیرات مثبت، مخالفت‌هایی با این دانشگاه می‌شود که البته دلیل آن مشخص نیست، افزود: دانشگاه آزاد اسلامی وابسته به هیچ حزب و گروه و جناح سیاسی نیست و تنها دغدغه آن توسعه علمی و پژوهشی است. وی تأکید کرد: ما با توسعه شاخص‌های کیفی، سرآمدی دانشگاه را بالا می‌بریم. این بهترین پاسخ به حسودان و توطئه‌گران بی‌انصاف است. وی افزود: در حوزه آموزش عالی ایران، ارزیابی واقعی عملکرد صورت نمی‌گیرد. متأسفانه در کشور ما نمی‌گویند کی بهتر کار می‌کند بلکه می‌گویند کی با ما بهتر است! به همین دلیل کسانی که زحمت می‌کنند و وظیفه ملی و اسلامی خود می‌دانند که در پیشرفت کشور سهیم باشند، دل‌سرد می‌شوند. اما الحمدلله بسیاری از شاخص‌های فنی و علمی و کارآفرینی و پژوهشی در دانشگاه آزاد اسلامی در حال رشد است که باعث دلگرمی است.

### مدیرکل تشکل‌های دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی: توانمندسازی دانشجویان از وظایف اصلی اداره کل تشکل‌های دانشجویی است

مدیرکل تشکل‌های دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، در نهمین نشست هماهنگی و پایش امور استان‌ها با بیان اینکه باید روسای واحدها نگاه یکسان و حمایتی به تشکل‌های دانشجویی داشته باشند، گفت: اگر این نگاه به تشکل‌ها وجود داشته باشد، می‌توانیم از ظرفیت تشکل‌های دانشجویی برای حمایت از فرآیندهای مثبت دانشگاه آزاد اسلامی استفاده کنیم. جت اسلام‌دال‌المسلمین نمازی با بیان اینکه توانمندسازی دانشجویان یکی از وظایف اصلی ماست، گفت: گسترش دوستی‌ها برای سلامتی روانی و روحی دانشجویان از اولویت‌های اداره کل تشکل‌های دانشگاه آزاد اسلامی است.

### معاون پژوهش و فناوری:

### فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان، تولید محصولات دانش‌بنیان و تجاری‌سازی محصولات در معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی

### تجمع می‌شود

دکتر واشقانی فراهانی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی در نهمین جلسه هماهنگی و پایش امور استان‌ها با تأکید بر بحث سرمایه‌گذاری دانش‌بنیان تشکل‌های دانشجویی دانشگاه گفت: در دانشگاه آزاد اسلامی جلسات متعددی در این زمینه با تأکید بر توسعه اقتصاد مقاومتی تشکیل شده و در تلاشیم اقتصاد مقاومتی در دانشگاه توسعه یابد. واشقانی فراهانی خاطر نشان کرد: برای حمایت از اقتصاد مقاومتی و ترویج اقتصاد دانش‌بنیان در جلسه هیات رئیسه مقرر شد کلیه فعالیت‌های مربوط به شرکت‌ها و محصولات دانش‌بنیان و تجاری‌سازی محصولات دانشگاهی و ارتباط با صنعت و جامعه در تشکیلات معاونت پژوهشی و فناوری تجمع شود.

### مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات:

### بهره‌برداری از طرح‌ها و سامانه‌های متعدد در سه سال اخیر

مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه آزاد اسلامی در اولین همایش دبیران شورای فناوری اطلاعات استان‌ها و مدیران حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به اهم اقدامات انجام شده در این اداره کل گفت: بهره‌برداری از ۳۸ سامانه و نرم‌افزار جدید، بهره‌برداری از طرح شبکه یکپارچه مکاتبات اداری دانشگاه آزاد اسلامی (شیماد) از طریق یک ساختار متمرکز و تبادل بیش از ۶ هزار مکاتبه در سطح سازمان مرکزی در هر روز کاری از مهمترین اقدامات انجام شده توسط حوزه فناوری دانشگاه آزاد اسلامی است. وی افزود: اقدامات انجام شده طی سه سال اخیر موجب صرفه‌جویی در مصرف کاغذ، هزینه‌های پست و افزایش سود حاصل از طریق این صرفه‌جویی شد.

### معاون امور مجلس دانشگاه آزاد اسلامی:

### تعامل اثربخشی دانشگاه آزاد اسلامی با مجلس شورای اسلامی از طریق فراکسیون دانشگاه

معاون امور مجلس دانشگاه آزاد اسلامی در نهمین نشست هماهنگی و پایش امور استان‌ها، به وجود تعاملی اثربخش و سازنده بین دانشگاه آزاد اسلامی و مجلس شورای اسلامی از طریق فراکسیون دانشگاه اشاره کرد و گفت: با این وجود لازم است روسای واحدها در این زمینه تلاش بیشتری به کار بندند. حجت‌الاسلام والمسلمین علی عسکری ضمن تشکر از ریاست دانشگاه به خاطر خدمات و موفقیت‌های ملی و بین‌المللی، اظهار داشت: واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی باید نسبت به برقراری ارتباط و تعامل مثبت با نمایندگان مجلس شورای اسلامی در استان خود بکوشند و با جمع نمایندگان استان‌ها جلسات هم‌اندیشی برگزار کنند.



بولتن داخلی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی شماره ۸۶ شنبه ۱۱ دی ۱۳۹۵ تهیه شده در روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی



دکتر میرزاده در نشست هماهنگی و پایش امور استان‌ها:

## آیت‌الله هاشمی رفسنجانی بنیانگذار دانشگاه شخصیت والا و تأثیرگذار تاریخ معاصر ایران هستند

دکتر میرزاده در نهمین نشست هماهنگی و پایش امور استان‌ها به نقش موثر و تأثیرگذار آیت‌الله هاشمی رفسنجانی به عنوان رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی در توسعه کمی و کیفی آن اشاره کرد و گفت: آیت‌الله هاشمی رفسنجانی همیشه از شخصیت‌های برتر نظام جمهوری اسلامی ایران بوده است به طوری که نقش برجسته ایشان در همه امورات نظام از جمله پیروزی انقلاب، تثبیت نظام مقدس جمهوری اسلامی و مأموریت‌ها و سختی‌های جنگ تحمیلی و عبور از بحران‌ها، انکارناشدنی است و ایشان شخصیت بالا و تأثیرگذار تاریخ معاصر ایران هستند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد: تمامی دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی مجموعاً ۴۷ درصد و دانشگاه آزاد اسلامی به تنهایی ۵۳ درصد از تحصیلات تکمیلی کشور را برعهده دارند. وظیفه ما این است که دانشگاه آزاد اسلامی که با امکانات خود در واقع گنجینه‌ای عظیم از علم و فن برای کشور است، حراست و حمایت کنیم و با حفظ روحیه و جدیت خود، از آن در مقابل ناملایمات حفاظت کنیم.

### معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی:

### هیچ مانعی برای صدور مدارک رشته محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی وجود ندارد

دکتر حسین زاده لطفی در نهمین جلسه هماهنگی و پایش امور استان‌ها با تأکید بر اینکه در دانشگاه آزاد اسلامی هیچ رشته فاقد مجوزی وجود ندارد، گفت: تمام رشته محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی دارای مجوز قانونی از وزارت علوم تحقیقات و فناوری است و برای صدور مدارک این رشته محل‌ها هیچ مانعی وجود ندارد. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۸۵ درصد از اعضای هیات علمی تمام وقت، نیمه وقت و حق‌التدریس دانشگاه دارای کد شناسه هستند، گفت: امیدواریم تا پایان نیمسال اول سال جاری کد شناسه برای تمامی اعضای هیات علمی تمام وقت دانشگاه آزاد اسلامی اخذ شود چرا که از ترم آینده برنامه ریزی درسی برای اساتید براساس دارا بودن کد شناسه صورت می‌گیرد.

### معاون ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی:

### استفاده از پرتال معاونت ورزش به منظور صرفه‌جویی در هزینه‌ها

دکتر محمد دادگان معاون ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی در نهمین نشست هماهنگی و پایش امور استان‌ها با بیان اینکه هدف اصلی دانشگاه آزاد اسلامی توسعه ورزش همگانی در واحدهای دانشگاهی است، گفت: خوشبختانه این امر با تلاش‌های شبانه‌روزی همکاران دانشگاه محقق شده است به طوری که در سال جاری ۲۴۰ هزار دانشجوی دختر و پسر مشغول فعالیت‌های ورزشی در دانشگاه آزاد اسلامی شده‌اند. وی با اشاره به لزوم تأسیس شعب باشگاه فرهنگی ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی در استان‌ها گفت: هر رشته ورزشی که قرار است ایجاد شود، باید ۸۵ درصد کادر آن دانشجو باشد. دکتر دادگان با تأکید بر استفاده از پرتال معاونت ورزش به منظور صرفه‌جویی در هزینه‌ها و تسریع در برقراری ارتباط گفت: واحدهای دانشگاهی برای صرفه‌جویی حتماً از این پرتال استفاده کنند.

### دکتر میرزاده تأکید کرد:

### واحد‌های دانشگاه آزاد اسلامی به روند توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان و فعالیت‌های اقتصادی سرعت ببخشند/ روسای دانشگاه آزاد اسلامی استان از تمام تشکل‌های دانشجویی در چارچوب مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی حمایت کنند

نهمین نشست هماهنگی و پایش امور استان‌ها به ریاست دکتر میرزاده و با حضور روسای دانشگاه آزاد اسلامی استان، معاونان و مدیران کل سازمان مرکزی برگزار شد. دکتر میرزاده در این جلسه به ارائه آماری از تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان پرداخت و گفت: دانشگاه آزاد اسلامی در حال حاضر دارای ۹۸۱ هسته، واحد فناوری و شرکت دانش‌بنیان است که ۸۵۷ شرکت در ۳ سال اخیر تأسیس شده است. تعداد مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی طی سه سال اخیر به ۱۰۵ مرکز افزایش یافته که ۶۸ مرکز جدید در این دوره تأسیس شده است. وی افزود: فعالیت‌هایی که در شرکت‌های دانش‌بنیان صورت می‌گیرد بسیار شگفت‌آور است دانشجویانی که در این شرکت‌ها فعالیت می‌کنند سرمایه‌دانشگاه هستند و ما باید از آنها حمایت کنیم تا کار آنها موثر باشد. دکتر میرزاده با تأکید بر حمایت روسای دانشگاه آزاد اسلامی استان از تمام تشکل‌های دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: تمام روسای واحدها باید با تشکل‌های دانشجویی بصورت یکسان برخورد کنند.

### دکتر رهنمای رودپشتی:

### روسای واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در پیش‌بینی دقیق بودجه سال ۹۶ واقع‌بینانه عمل کنند

دکتر رهنمای رودپشتی معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی دانش‌بنیان، در نهمین جلسه هماهنگی و پایش امور استان‌ها با اشاره به پیش‌بینی بودجه سال ۹۶ واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی گفت: در حال حاضر با توجه به شرایط سخت دانشگاه آزاد اسلامی، اهمیت پیش‌بینی دقیق بودجه بیش از پیش نمود پیدا می‌کند. وی با بیان اینکه بخشنامه سیاست‌های بودجه‌ای دانشگاه آزاد اسلامی پس از اصلاحات حاصل از بازخورد روسای واحدها ابلاغ شده است، اظهار داشت: روسای واحدها باید توجه داشته باشند که هزینه‌های دانشگاه آزاد اسلامی نسبت به چند سال گذشته تنها کمتر نشده، بلکه افزایش هم داشته است. ما باید در پیش‌بینی هزینه‌ها در بودجه ۹۶ سیاست‌های انقباضی را به کار برده و درخصوص پیش‌بینی درآمدها واقع‌بینانه عمل کنیم.

### معاون فرهنگی و دانشجویی:

### برگزاری نمایشگاه محصولات دانش‌بنیان فرهنگی در حاشیه اجلاس ۷۱

دکتر طه هاشمی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در نهمین نشست هماهنگی و پایش امور استان‌ها، با اشاره به برگزاری هفتاد و یکمین اجلاس شورای مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی در بهمن ماه سال جاری گفت: این اجلاس که با حضور تمامی روسای واحدها و مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می‌شود، دارای موضوع فرهنگی است. وی افزود: مقرر شده در کنار برگزاری این اجلاس، نمایشگاه دستاوردهای فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی نیز برپا شود. خوشبختانه تمامی استان‌ها تا قبل از برگزاری این اجلاس، نمایشگاهی از دستاوردهای فرهنگی خود در استان برگزار می‌کنند و بهترین دستاوردها را به تهران آورده و در معرض دید عموم قرار می‌دهند تا بهترین‌های هر استان در نمایشگاه فرهنگی دانشگاه به نمایش درآید.

### تقدیر و حمایت دبیران هیات‌امنا و روسای مراکز استانی دانشگاه آزاد اسلامی از سیاست‌های دکتر میرزاده

دبیران هیات‌امنا و روسای مراکز استانی دانشگاه آزاد اسلامی با اهدای لوح تقدیر، ضمن تبریک انتخاب دکتر میرزاده به عنوان رئیس انجمن بین‌المللی آسایه‌هل، مراتب حمایت خود از سیاست‌ها و برنامه‌های ریاست دانشگاه آزاد اسلامی در راستای ارتقای جایگاه علمی و دانشگاهی کشور را اعلام کردند. دکتر نیاز آذری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران به نمایندگی از دبیران هیات‌امنا و روسای مراکز استانی دانشگاه آزاد اسلامی، از تلاش‌های شبانه‌روزی دکتر میرزاده برای استمرار حرکت رو به جلوی دانشگاه آزاد اسلامی قدردانی کرد. در بخشی از متن این لوح آمده است: «استاد فرهیخته جناب آقای دکتر حمید میرزاده رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی انتخاب شایسته و غرورآفرین جنابعالی به عنوان ریاست انجمن بین‌المللی آسایه‌هل که سوابق درخشان علمی، سیاسی، اعتقادی و مدیریت‌جهادی شما در عرصه‌های مختلف اجرایی و دانشگاهی خصوصاً خدمات ارزنده و تحولات بزرگ شما در دانشگاه آزاد اسلامی است را تبریک عرض می‌نمایم. بی‌شک دستاوردهای ارزشمند دوران مدیریت جنابعالی در دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان بزرگترین دانشگاه حضوری جهان در تحقق مویات رهبر معظم انقلاب اسلامی که نمونه بارز آن توسعه تحصیلات تکمیلی، توسعه فعالیت‌های دانش‌بنیان، افزایش سطح کمی و کیفی آموزش و پژوهش و هدایت کلیه واحدهای دانشگاهی در این جهت و نیز ارتقای جایگاه علمی و دانشگاهی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خصوصاً مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی رقم زد.



## دیدار آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و دکتر میرزاده با دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دریایی جزیره خارک

همایش تجلیل از دبیانوردان، صنعتگران، کاپیتان‌های ناوگان حمل و نقل دریایی کشور، هیات موسس، اساتید، کارکنان و دانشجویان ممتاز دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دریایی جزیره خارک با حضور آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و دکتر میرزاده برگزار و لوح یادبودی از طرف دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی واحد خارک به آیت‌الله هاشمی رفسنجانی تقدیم شد. در این همایش از دکتر میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به خاطر انتخاب به عنوان رئیس انجمن بین‌المللی آسایه‌هل تجلیل به عمل آمد. در این مراسم برگزیدگان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دریایی جزیره خارک مورد تجلیل قرار گرفتند.

### رئیس سازمان سما:

### برای توسعه مهارت‌آفرینی و کارآموزی در واحدها سرمایه‌گذاری شود

دکتر سید احمد زرهانی در نهمین جلسه هماهنگی و پایش امور استان‌ها، از روسای واحدها خواست برای توسعه مهارت‌آفرینی و کارآموزی در واحدها سرمایه‌گذاری شود.

رئیس سازمان سما با بیان اینکه در سال جاری علیرغم میزان افت دانشجو در مراکز آموزش عالی ما در آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای وابسته به سازمان سما کاهش دانشجو نداشته‌ایم و رقم دانشجویان سما بالای یکصد هزار نفر است، گفت: اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در سازمان سما و توسعه این مدارس در مناطق محروم از جمله برنامه‌های اصلی این سازمان است. رئیس سازمان سما با بیان اینکه خوشبختانه اغلب مدیران سطح بالای آموزش و پرورش در شورای سیاست‌گذاری سازمان سما عضویت دارند، گفت: طبق نامه‌ای که توسط دکتر میرزاده به دولت نوشته شده، آمادگی داریم ۲۰۰ هزار دانش‌آموز مدارس دولتی را زیر چتر حمایتی خود قرار دهیم تا از این طریق باری از دوش دولت برداریم.

### معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی:

### جذب ۵۰۰ عضو هیات علمی در حوزه پزشکی طی ۳ سال

دکتر سیدعلی ابطیحی معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در نهمین نشست هماهنگی و پایش امور استان‌ها با بیان اینکه در دوره مدیریت جدید تحولات چشمگیری در سطوح مختلف دانشگاه از جمله حوزه پزشکی اتفاق افتاده، گفت: معاونت علوم پزشکی با تعداد مختصری نیرو فعالیت می‌کند که در دوره جدید مدیریتی دانشگاه، حوزه علوم پزشکی تشکیل و توانسته به دستاوردهای مطلوبی برسد. وی به وضعیت هیات علمی در حوزه متبوع خود اشاره کرد و گفت: در سال ۹۲ دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه پزشکی ۱۱۰۰ عضو هیات علمی داشت که طی ۳ سال گذشته ۵۰۰ عضو جدید جذب شده‌اند و این رقم امروز به ۱۶۰۰ عضو هیات علمی رسیده است و این روند همچنان ادامه دارد.

### معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد:

### یک میلیون و ۹۰۰ هزار مترمربع فضای عمرانی در دانشگاه آزاد اسلامی در ۳ سال گذشته به بهره‌برداری رسیده است

معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی در نهمین نشست هماهنگی و پایش امور استان‌ها، گفت: در ابتدای دوره مدیریتی جدید دانشگاه آزاد اسلامی ۲ میلیون و ۷۵۰ هزار مترمربع فضای عمرانی تمام‌وجود داشت که در حال حاضر یک میلیون و ۹۰۰ هزار مترمربع به بهره‌برداری رسیده و ۸۵۰ هزار مترمربع در دست احداث است. بهر هاشمی با بیان اینکه در طول سه سال گذشته با توجه به سیاست‌های دانشگاه پروژه‌های عمرانی محدودی شروع شده است، گفت: در این دوره تنها ۲۵۰ هزار مترمربع پروژه عمرانی آغاز شده و سیاست ما اتمام پروژه‌های عمرانی نیمه‌تمام بوده است. وی با بیان اینکه واحدها باید از امکانات مازاد دانشگاه در بخش همانسراها و خوابگاه‌ها برای ایجاد طرح‌های گردشگری برای کسب درآمدهای غیر شهری‌ای را در دستورکار قرار دهند، گفت: واحدها باید در این زمینه تمام پیگیری‌های لازم را با ادارات ذیربط انجام دهند.

### علوی فاضل:

### اجرائی شدن بیش از نیمی از مصوبات هشتمین جلسه هماهنگی و پایش امور استان‌ها

دکتر علوی فاضل رئیس مرکز هماهنگی امور استان‌ها و هیات‌امنا استانی، در نهمین جلسه هماهنگی و پایش امور استان‌ها با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده پیرامون مصوبات هشتمین جلسه پایش گفت: طی بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد ۵۷ درصد مصوبات هشتمین جلسه پایش به مرحله اجرا درآمده، ۳۹ درصد از مصوبات در حال اجراست و برای ۴ درصد از مصوبات هنوز اقدامی صورت نگرفته است. علوی فاضل افزود: مصوبات هشتمین جلسه پایش درخصوص محورهای برنامه‌ریزی، اقتصاد دانش‌بنیان و دانشجویی و فرهنگی بود که در حوزه برنامه‌ریزی ۳۳ درصد موارد به اجرا درآمده و در حوزه دانشجویی و فرهنگی ۵۷ درصد مصوبات اجرایی شده است.

### معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی:

### روسای واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی با برنامه‌ریزی منظم و دقیق از افزایش هزینه‌های واحدهای دانشگاهی جلوگیری کنند

دکتر احسانی معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی در نهمین جلسه هماهنگی و پایش امور استان‌ها با تأکید بر لزوم صرفه‌جویی و کنترل هزینه‌ها توسط واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی، گزارشی از روند اعضای تفاهم‌نامه دانشگاه آزاد اسلامی با سازمان تأمین اجتماعی ارائه داد و اظهار داشت که در این زمینه بخشنامه‌های مربوطه در آینده ارسال خواهد شد. احسانی از روسای واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی خواست با برنامه‌ریزی منظم و دقیق از افزایش هزینه‌های واحدهای دانشگاهی جلوگیری کنند.